bibus similes: quos tot & tatis muneribus natura dotauit. Ve  
rum ab alio Libani latere qd ad Orientem spectat: Altera pars  
Syria aperit: quae usque ad Synopem maritimam extedit: In cuius  
medio Cappadoces siti sunt: hoies sane qui ob equorum copiam Cappa-  
& assiduum in eis exercitatione cotinuum equitandi usum praedocia  
stantissimi in ea re indicant. Eorum regio (Strabone auctore in Equoru-  
. 12. Sicca est debilis & principum negligenter aminuta. Loca ve copia  
ro circstantia oino sunt sterilia & inculta: quae campestria sunt  
Harenosa enim sunt & petrosa. Campi sunt igne exusti: & soli  
incensum per multa stadia: quapropter necessaria et longinquum  
afferunt. Tota fera Cappadocia lignis caret: quibusdam in locis  
palustre est: & per noctem ex eo flamae consurgunt. Assirij vero ad  
mare positi Termodoctis hostia obseruat: ex quo et motibus  
& qui potissimum ad Orientem conspicuntur. Euphrates amnis clas-  
rissimus erumpit a monte primo Armeno demissus. Sed cum  
ex illis Assiriae collibus longo decursu in Austrum conuertitur: Babylō  
ac deinde aduersus solem inflexus: medianam inundat Babylo  
nem: quae (auctore Solino in. 16.) in campo iacens: muri ambi-  
tū habet ad tricēta & octoginta stadia: crassitudinem habet. 32.  
pedum: viam super in omnibus tam latam: ut quadriga occurrētes  
facile ptransire possint. Constituta est quædam habitatio in Ba-  
bylonia: philosophis indigenis plurimū circa phiam versans  
tibus qui Caldæi appellatur. Omibus Babyloniorum mos est ex  
causa quadam in aliqua re venerea cum hospite promisceris Babylo-  
nius ac Aegytius: ut idem Strabo in. n. afferit campus flumis  
nibus: atque alijs aquis irrigat totus: quæ obrem semper herbidam  
facie obseruat: Iccirco uberrimus est. Adestit illi præcipua aez-  
ris tæperies vineæ manent infossa qui quenam. Euphrates po-  
stremo ciuitate Terebdonem lambens in Persicum mare celeri Teredo  
cursu dilabit: nec multo ad Orientis oram effluit. Tigris qui Tigris  
neque minor est Euphrate. neque a quo quis alio celeritate vincit:  
Nam tanta præcipit velocitate: ut una die tam itineris gagat: quæ  
tam vir acer & velox posset per septem discurrere: nec multo post  
illius discursum cum illius planitiem quandam platem offendat:  
quæ si fessus itinere: ac tanquam qui cuperet a cursu paululum cōgesce-  
re in quendam globeam & circularē lacunā contrahit: quæ thomidi  
tam viciniva ocat. Nec ibi diu cōgescit: sed a somno excitatus

excitatē tederetq; eius ignauiae: repente exurgens longe ad  
huc ardentiore cursu proripit: Quæ autē inter Euphratē &  
**Mesopo** Tigris terra media est; ea Mesopotamia a græcis est appellata. Strabo in vndecimo. Tigris & Euphrates Mesopotamia circumdant: & apud Babylonios inuicem cohærent. Deinde in mare persicū emittunt: quorū Euphrates maior est: & plus regionis flexuoso alueo p̄currit. Fentes habet in parte Thauri boreali: fluīt ad occidentē per Armeniā minorē. Deinde in Austrum flexus: confinijs iungitur Cappadocum: quæ ad de-  
xterā relinqit. Ad sinistrā Comagenorū cōfinia Tigris ab eos dē mōte ad Euphratē accedit: ibi p̄ efficit Mesopotamia. Eorū fontes inter se distant ad stadiorū: duo milia & quingēta. Mesopotamia huiusmodi regio est: vt nullus vnḡ pastor (Scribit Anthonius) neq; qui cornipedem Pāna fistula decantet posse sit eam aliqua in parte criminari: q; ad pascenda pecora latissima pascua non ferat: nec etiam vllus tam solers plantator illeius nascentis in siluis fructus incusabit: q; & varietate & multitudine & suavitate nō præstent: cū tanta sit in ea res omniū nascentiū copia: atq; in augendis herbis ac producēdis frugibus vbertas: vt eam regionem beatam & felicem: & dijs ipsi gratissimā æstimarent. Quæ vero proxima est: & ad Boream  
**Armenia** versus: & ipsa vberrima est; eam Armeni & matrē tenēt: e cōspectu Euphratis positi: viri ipsi bellicos & pugnaces: militariq; disciplina erudit. Tum etiā opibus & diuitiæ copia ap-  
**Babylō** prime pollentes. Verū ad Austrum est sita Babylō: de qua dixi: quā dicit Semiramis Mædorū reginā: cū bello antea regione deuicisset: delestatā situ & locorū amoenitate inexpugnabilis muro cinxit: atq; intra ciuitatis ipius arces mirabiles ædes suo bello cōfecisse: q; vndiq; auro & cādidiſſimo ebore & argento purissimo elaborabat. Regio etiā ī pā admodū insignis & ferax: Palmas p̄it suauissimas: præ cæteris suaves feretes fructus. Parit & Berillū: qui glauci est coloris: ac longe p̄ciosior auro. Verū supra Babyloniam ad Boreā versus Cissi tenēt. Tum etiā & Massabathæ & Calonite: Sed ad mōtes Armes bathæ nos q; Orientē spectant adiacēt Medorū tempe: quorū q; ad Bo Chaloni reā sunt versi: Chelos appellant. Ad Austrū vero q; cūq; ex ipsiis Mædis præcæteris floruerū tenent: que ibi impīū sibi & cī